postres magnaead magnam exiguitatem devenerunt.

Et quia quas non conveniebant fecerunt, convenienti

malitia; eorum poena mulctati sunt, pro ecclesia sua

illo dimicante, qui ait : Qui tangit vos, tangit pu-

pillarn oculi mei. Omnes, siquidem inopinata morte
in dimidio dierum suorum in uno anno, non in do-

mibus vel in villis suis, mortui sunt, et posteris

terroris exemplum reliquerunt, quia qui destruit

templum Dei, dissipavit illum Deus. Non enimerat
senien electum Domini

,
quod manus Domini ab

initio praeparavit, ad destruendnm, ad aedificandum,
et plantandum in nomine Domini ; ut per hoc non
solum tcmpli et claustri et omnium offieinarum ejus

ruma innovaretur; sed magis morum, ordinis, re-

hgionis et Fratrum miserabilis et magnus defectus,

lavente Domino et S. Adalberto consurgeret et rae-

lioraretur.

12 Cura animarum de vitiis ad virtutes conversio
multo propensiorismiraculi, quam caecorum illumi-

natio sit ; non ab re videtur rairaculis sancti Con-
fessoris inserere, qualiter post obitum Florentii

Crassi Comitis , cujus supra meminimus , locus

kgmundensis omni fere humano auxilio destitutus,

consilio tiliorum seculi, qui filiis lucis prudentiores
>n generatione sua sunt, fere pessumdatus, fere ad
extremam miseriam humiliatus; in pristinum sta-
tum, imomulto meliorem, meritis ejusdem Patroni
nostri, Doraini gratia sit restitutus. Cum ergo pla-

cuisset gratiae divinaa visitare locum Egmundensem,
inspiravit Episcopo c Andreae et Comitissae Hollan-
dia Petronillse, mittere legatos cum litteris ad Ab-
batem Gandensem d Arnoldum pro monacho, qui
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idoneus esset antmas regere, exteriora disponere,
et lapsa proraovere. Qui consilio cum suis habito,
Praepositum curtis eorum, qua? dicitur e Lens,
Walterum, qnem frequenfer probum et utilem pro-
baverat, misit : qnem Episcopns Andreas in Vigilia

Nativitatis S. Mariae Abbatem f ordinavit. Qui ve-

niens Egmundam, et defectum in omnibus repe-

riens, quid ageret, quo se verteret, nisi ad Deuiu et

S. Adalberti patrocininm, ignoravit. Sed processu

temporis Dei gratia, in qua multum sperabat, pros-

perum in omnibus successum habuit, et oiunia bene

et ordinate, tam exteriora quam interiora, componi
cceperunt. Cujus studium quale fuerit, praeterc-ie-

ra, teste est templum, et omnes ejus officinae.

13 Cum veteris templi destructio fieret, novique
jam udificatio imminerct ; futurorum praescius om-
nipotens Dominus, ut.rumque negotium suae volun-

tatis esse, miraculis attestantibus ostendit : de qui-